
Macík, zvídavý kocourek
Holly Webb

Jméno lovce:

Koho se polekal Macík, když jej večer Ema krmila?

Jakou má srst Emina nejoblíbenější kočka, jaké je její jméno?

Co omylem potrhal Macík, když se k němu přiblížila cizí osoba?

Co si poranila Ema, když skákala s Čertíkem přes překážky?

Kolik bylo koťátek, která se narodila ve stodole, a jak vypadala?

Nepovinné otázky:

Jaké přínosy znamená chov domácích mazlíčku, pro které by rodiče měli chov svým 
dětem dovolit?

Jaké můžou být problémy při chovu domácího mazlíčka, které rodiče vedou k zákazu?

Přál/a by sis mít doma kotě? Proč a jak by vypadalo?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


